
1 

 
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 

РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Административен договор за предоставяне на БФП №BG16M1OP002-2.002-0015-C01  
за изпълнение на проект №BG16M1OP002-2.002-0015 „Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация и на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци 

на територията на РДБО Мадан, за общините Мадан, Златоград и Неделино“ по процедура 
чрез директно предоставяне № BG16M1OP002-2.002 „Комбинирана процедура за проектиране 
и изграждане на компостиращи инсталации и на инсталации за предварително третиране на 
битови отпадъци“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци” на Оперативна програма „Околна среда 

2014-2020г.“,  съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие на Европейския 
съюз и Държавния бюджет на Република България, Конкретен Бенефициент                            

Община Мадан – водеща община  и общини партньори – Златоград и Неделино. 
www.eufunds.bg 

 

 

 

 

 

Д О К Л А Д  на основание чл. 60, ал. 1 от ППЗОП 

От дейността на комисията за провеждане на открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: „Доставка на техника, необходима за експлоатацията 

на инсталацията за предварително третиране на територията на РДБО Мадан“. 

I. Състав на комисията и промени настъпили в хода на работата й: 

 Председател: адв. Тодор Златанов – външен експерт, правоспособен юрист  

 и  

 Членове: Юри Стоянов Омарев – Гл.специалист „БКС, ЖС и ОС” в Общинска 

администрация, гр. Неделино; 

 Радост Здравкова Атанасова – Ст. експерт „ООС” в Общинска администрация, гр. 

Златоград; 

  Катя Миткова Демирова – Мл.експерт „Финансово управление на програми и 

проекти”, Дирекция „Икономическо развитие, бюджет и финанси” в Общинска 

администрация, гр. Мадан; 

 Ахмед Сабриев Балийски – Мл.експерт „С и ИК” в Общинска администрация, гр. 

Мадан. 
Промени, настъпили в хода на работа на комисията - няма. 

II. Номер и дата на заповедта за назначаване на комисията: 
  Заповед № РД-197/29.05.2019 г. на Кмета на Община Мадан 
 

III. Кратко описание на работния процес: 

До момента, работата на комисията се състоя в общо три заседания, две от които 

открити (29.05.2019 г. и 24.06.2019 г.) и едно закрито (14.06.2019 г.). 

IV. Участници в процедурата: 

1. „ЕВРОМАРКЕТ КЪНСТРАКШЪН” ЕАД. 

 

V. Действия на комисията свързани с отваряне, разглеждане и оценяване на всяка от 

офертите: 

Действията на комисията са описани подробно в протоколи № 1 и 2, които са 

неразделна част от доклада. 

VI. Класиране на участниците: 

1 място - „ЕВРОМАРКЕТ КЪНСТРАКШЪН” ЕАД. 

 

VII. Предложение за отстраняване на участници – Няма участници, предложени за 

отстраняване. 

 

VIII. Мотиви за допускане или отстраняване на участниците: 

Офертата на допуснатия участник отговаря на изискванията за лично състояние и 

на критериите за подбор и са в съответствие с предварително обявените условия.  

 

http://www.eufunds.bg/


2 

 
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

ЕВРОПЕЙСКИ ФОНД ЗА 

РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Административен договор за предоставяне на БФП №BG16M1OP002-2.002-0015-C01  
за изпълнение на проект №BG16M1OP002-2.002-0015 „Проектиране и изграждане на 

компостираща инсталация и на инсталация за предварително третиране на битови отпадъци 

на територията на РДБО Мадан, за общините Мадан, Златоград и Неделино“ по процедура 
чрез директно предоставяне № BG16M1OP002-2.002 „Комбинирана процедура за проектиране 
и изграждане на компостиращи инсталации и на инсталации за предварително третиране на 
битови отпадъци“, по приоритетна ос 2 „Отпадъци” на Оперативна програма „Околна среда 

2014-2020г.“,  съфинансирана от Европейския фонд за регионално развитие на Европейския 
съюз и Държавния бюджет на Република България, Конкретен Бенефициент                            

Община Мадан – водеща община  и общини партньори – Златоград и Неделино. 
www.eufunds.bg 

 

 

 

 

IX. Предложение за сключване на договор с класирания на първо място участник: 

 „ЕВРОМАРКЕТ КЪНСТРАКШЪН” ЕАД 

 

Приложение: 

- Протоколи № 1 и 2 от работата на комисия за разглеждане, оценка и класиране 

на оферти. 

Председател: 

*/Положен подпис/ 

……………………… 

Тодор Златанов 

 

 

Членове: 

   */Положен подпис/                                                 */Положен подпис/ 

………………………..                                                        ……………………… 

        Юри Омарев                                                                   Радост Атанасова 

 

       */Положен подпис/                                                        */Положен подпис/ 

……………………...........…..                                              ……………………….. 

         Катя Демирова                                                                  Ахмед Балийски 
 
 
 
 
 
 .................. 2019 г 
(дата на получаване от възложителя) 

                                         */ Положен подпис и печат/ 
УТВЪРЖДАВАМ: …………………………………………… 
КМЕТ НА ОБЩИНА МАДАН ФАХРИ МОЛАЙСЕНОВ - 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА 

*Забележка: Налице са положени подписи от членовете на комисията 

и положен подпис и печат от възложителя, заличени на основание 

чл.36а, ал.3 от Закона за обществените поръчки.   

http://www.eufunds.bg/

	ДОКЛАД на основание чл. 60, ал. 1 от ППЗОП

